PORTARIA TRT GP Nº 295/2014

João Pessoa, 18 de junho de 2014

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT
nº 000.12526/2014,

                        RESOLVE

                        I - Designar  os servidores MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA ,
Assessor de Gestão Estratégica - CJ-02, matrícula nº 300.115.974, WILSON QUIRINO DA
SILVA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.174.835, GILVAN
AZEVEDO DE CARVALHO , Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº
235.037.556, MARISA ALVES MARTINS CASTANHEIRA , Analista Judiciária, Classe "C",
Padrão 13, matrícula nº 210.155.694, MÁRCIA VALÉRIO , Técnica Judiciária, Classe "C",
Padrão 13, matrícula nº 245.064.996, e CARLA REGINA FIUZA LIMA, Analista Judiciária,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.020.236, para comporem grupo de trabalho e
planejamento das atividades inerentes ao "Projeto Trabalho de Todos", objeto do Acordo de
Cooperação Técnica nº 08/2014, celebrado entre a Procuradoria Regional do Trabalho da
13ª Região e este Regional.
                        II - Indicar o servidor MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA ,
Assessor de Gestão Estratégica - CJ-02, matrícula nº 300.115.974, para intermediar os
contatos e as tratativas com a PRT13, conforme item "b" da cláusula sexta do Acordo de
Cooperação Técnica nº 08/2014.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

		2014-06-18T16:15:49-0300
	TRT 13ª REGIÃO
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500